~~1624~~ 1624

Nullasq; Mores appellantes ac earum prosequentes faceret ac gratia  
oia p[ro]m[iss]is Imperibus vel Ducibus eiusdem m[en]s Ch[ar]teribus  
Fatalis Iuris. Proinde ten. De illis Conventibus talibus omnibus  
sunt reuocatis et defensis non subterfugiendo. Hac p[ar]te Imperator ad  
m[en]sa medante.

# Bilinski Consorti Refor mat

Comparens p[ro]nati coram officio h[ab]ere p[ro]p[ri]etate  
Prem[iss]is et Nobilib[us] Genebris Bilinski Consorti Danus mente et  
corpore ex n[ost]ra ten[er]e De h[ab]itu d[omi]nibus d[omi]nibus d[omi]nibus  
bus d[omi]nibus et competens r[ati]o De h[ab]itu d[omi]nibus d[omi]nibus d[omi]nibus  
t[er]ra d[omi]nibus d[omi]nibus d[omi]nibus d[omi]nibus d[omi]nibus d[omi]nibus  
Curia p[ro] omnibus totali et plenarie incorporatione h[ab]ere d[omi]nibus  
bere publice ac s[er]uicij d[omi]nibus d[omi]nibus d[omi]nibus d[omi]nibus d[omi]nibus  
licet Consorti h[ab]ere h[ab]ere eusq[ue] d[omi]nibus d[omi]nibus d[omi]nibus  
d[omi]nibus d[omi]nibus d[omi]nibus d[omi]nibus d[omi]nibus d[omi]nibus d[omi]nibus  
habere et Maternis p[ro]p[ri]etate post ip[s]e accepta et indom[us]  
quam in uirtute Nec uia h[ab]ere d[omi]nibus d[omi]nibus d[omi]nibus d[omi]nibus  
d[omi]nibus d[omi]nibus d[omi]nibus d[omi]nibus d[omi]nibus d[omi]nibus d[omi]nibus  
tota et integra medietate bonoru[m] suoru[m] generali omniu[m] h[ab]ere  
tar[um] et obligati[on]u[m] d[omi]nibus et immo b[on]u[m] d[omi]nibus d[omi]nibus  
secu[n]d[um] nunc habitari et in p[ar]te habere d[omi]nibus d[omi]nibus d[omi]nibus  
aut inscriptis et reformant p[ro]ut p[re]cedat d[omi]nibus d[omi]nibus  
at uincit et reformant. Quam quidem Medietatem bonoru[m]  
omniu[m] bonoru[m] p[ro]p[ri]etate ead[em] Nobilib[us] Consorti d[omi]nibus d[omi]nibus  
sub Jur[is] d[omi]nibus cum omnib[us] d[omi]nibus et in p[ar]te d[omi]nibus  
et uirtute p[ro]p[ri]etate h[ab]ere d[omi]nibus d[omi]nibus d[omi]nibus  
quiete et pacis d[omi]nibus d[omi]nibus d[omi]nibus d[omi]nibus d[omi]nibus  
nunc h[ab]ere tenus et d[omi]nibus in Regno obseruan[ti]a d[omi]nibus.

## Zamoiski Jasinskiemu Donat

Comparens

1625

Comparens personam quam officio Actus, esset factus Capitulum Premocheense  
 Henricus Zacharias Zamiaty olim Enosi Nicolai Zamiaty frater germa-  
 nus sanus mente et corpore cum a Terris Publicis Juribus Insuper  
 suis quibusvis proprijs et competens reddere Excedit de Insuper  
 Capitulum Premocheense quod ad hunc hunc attinet de iure fuerunt ac bonis  
 suis quibus omnibus solati et plenarie inveniunt atque obsequia Saluti  
 libere Publice ac proprijs recognovit. Quod ipsa bona in apponit  
 et hanc in partem in seditionem post Conuentionem olim factam de  
 uoluita de duabus Quartas Agri desertas in quibus Fedoryszynof  
 nowie Trzeizy Myshko et Myshkem Czwartas y Ligta sive de  
 ra Kropownickiego, sive sive Lana duona Popera Zagrodę  
 sive de Kapanowskiej Czterci Lana Polkowickiego druga Zagro-  
 de sive Lana Wrdynskiego cum eorum aliter prout in libris  
 residerent exhibebantur, exarationem alias Obszar in Manasterio  
 item drugi Obszar in meys Kotowani sive est in miarki Lackiej  
 Czesci in villa Wola Auonicka Terra et decessit Premocheense  
 uacant et in iure cum omnibus bonis iure legitimo  
 hereditate utalibet hanc omnibus et singulis. Ubi  
 libus fructibus. Inuentibus. Redditibus emolumentis obuentibus  
 subditis gratiis laboribus redditibus. In hunc modum. Dectus micrys  
 et obsequijs quibusdam in eisdem et partem eorum quibus nullis  
 exceptis nec exclusis nec pro se alijs in eisdem aut quomodolibet  
 reseruat. de omnibus in genere et singulis in parte comperis  
 generem pro se et contra in nullis degenant. Verum pro ut  
 pro ipso ad factus factus in iure sicut tenuit habuit et possi-  
 delat, ipsi in reuebant ac eisdem seruiebant. Jam ex nunc et de factis  
 Enosi Andrej Chrusky eiusque Consortis Thert Donaut. in oratione  
 et resignant. prout sicut dat Donat ac hinc prout in eisdem  
 tuis et inuocabilibus in scribit et resignat. per se et in eisdem  
 inuocabilibus. In eisdem bona sicut donata iam ex nunc et de factis  
 in eisdem Enosi Zamiaty hinc Enosi Jannsky in nunc in  
 eiusque Consortis Coran officio sicut dat et admittit realem in hunc  
 et actualen partem in honore in Milicijis eiusque in realem